quinta-feira, 27 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Outros

                                  Conselho Municipal dos Direitos das Crianças e dos Adolescentes

Rua 1º de Maio S/N Centro CEP: 46.835-000

E-mail: nrcmdca@gmail.com

MINUTA EDITAL 11/2023

Dispõe sobre a divulgação do resultado final da prova de
conhecimento, bem como a lista final dos candidatos aprovados, e
dá outras providências.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Nova Redenção/BA, no

uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 132 e 139 da Lei Federal

8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente), na Resolução CONANDA nº 231/2022 e

na Lei Municipal n° 243, após receber relatório da Empresa Inova SLO Consultoria, emitido

pela banca examinadora, torna público do resultado final da prova de conhecimento, bem

como a lista final dos candidatos (as) habilitados (as) a concorrer na eleição do dia 01 de

outubro de 2023 no Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar do Município de

Nova Redenção/Ba, após análise de interposição de recurso.

Nº CANDIDATOS ACERTOS NOTA FINAL SITUAÇÃO

1.
EDIVANDRO FIGUEREDO DE JESUS

35 8,75 APROVADO

2.
SUZANE DAMACENA DE SOUZA

33 8,25 APROVADO

3.
AIDY BEIRÃO DA SILVA

26 6,5 APROVADO

4.
ROBERTA DA SILVA MOTA

26 6,5
     APROVADO

5.
JOSELMA ALVES DOS SANTOS

25 6,25 APROVADO

6.
MILCA PEREIRA DOS SANTOS

25 6,25 APROVADO

7.
TATIANA SOARES DA SILVA

25 6,25 APROVADO

8.
ELISÂNGELA FERNANDES SILVA

24 6,0 APROVADO

9.
JUSSARA PIRES DOS SANTOS

24 6,0 APROVADO

10.
LUCAS SILVA DOS SANTOS

24 6,0 APROVADO

 NOVA REDENÇÃO/BA, 27 de Julho de 2023.

__________________________________________________

Presidente da Comissão Especial

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34735C0DD9CC9D659A4B6C31AB45C8B9

		2023-07-27T15:43:22-0300